
Agr. (Dr.) E. AP 	, 
Secret.rh.:  

RESOL UCION  N°: 693 
E D / 

1.§ 
,„..Z.1 

ING •  ; 
pgs 

U2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746- Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feau nc@agro. u nc.edu.ar  

UNC 

  

44* FCA 

  

Córdoba, 19 de Diciembre de 2018 
CUDAP:EXP-UNC: 0063409/2018 

VISTO 
El desarrollo del "Segundo Simposio de Manejo de Problemas Sanitarios de 

Cultivos Extensivos", bajo el Convenio Específico de Cooperación y Asistencia 
Técnica entre la Universidad Nacional De Córdoba - Facultad De Ciencias 
Agropecuarias y la Empresa MONA S.A. (Resol.  Dec.  N° 033/2017) y en el marco del 
"Encuentro Nacional de Monitoreo y Manejo de Problemas Sanitarios", que se llevará 
a cabo el día 3 de julio de 2019, y 

CONSIDERANDO 
Que por Resol HCD N° 864/2018 se autoriza la realización del "Segundo 

Simposio de Manejo de Problemas Sanitarios de Cultivos Extensivos". 

Que en el marco de dicho evento se desarrollarán actividades de organización 
y evaluación de informes. 

Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Designar a partir de la fecha la Comisión Organizadora que se 
detalla a continuación en el "Segundo Simposio de Manejo de Problemas 
Sanitarios de Cultivos Extensivos": 

COMISIÓN ORGANIZADORA 

Dra. Susana  Hang  
Biol. Adriana Viglianco 
Dra.  Paola  Campitelli 
Dra. Patricia Fichetti 
Ing. Agr. Alejandro Pérez 
Ing. Agr. Mgter. Martha  Conies  
lng. Agr. Guillermo Ciampagna 
lng. Agr. Roberto Peralta 
Ing. Agr. M. Sc. Gloria Viotti 
Ing. Agr. Felipe Díaz Yofre 

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría de Ciencia 
y Tecnología y por su intermedio a los interesados a sus efectos. Cumplido, Arphívese. 

Agr. J 	rcele CONRER( 
ANO 

Facultad d 	ncias Agrop;,  
UniVersid Nacionat de 	: 


	Page 1

